
پنجره های 

بسته!
دلیل مشخصی دارد که استقلالی ها بیشتر 
از هواداران سایر تیم ها به حواشی واکنش 

نشان می دهند
خبر محرومیت باشگاه اســتقلال از ثبت قرارداد 
بازیکنان جدید در ســازمان لیگ، هواداران این 
باشگاه را در نگرانی فرو برده است. آیا چنین خبری 
تنها مختص باشگاه استقلال است؟ آیا این موضوع 
به یک بحران جدید برای این باشگاه تبدیل خواهد 
شد؟ چرا هواداران اســتقلال بیشتر از طرفداران 
سایر تیم ها نگران روبه رو شدن با چنین اخباری 
هستند؟ این باشگاه چه زمانی بالاخره رنگ آرامش 

را در فصل نقل وانتقالات  خواهد دید؟
 

  دلیلی که درست نبود
در رســانه ها اینطور مطرح شــده بود که دلیل 
محرومیت باشگاه اســتقلال و بسته شدن پنجره 
نقل وانتقالات این تیم، شــکایت سازمان لیگ بر 
سر طلبش از درآمد تبلیغات محیطی است. خود 
ســازمان لیگ اما این خبر را تکذیب کرده است. 
استقلال نه به خاطر بدهی به سازمان لیگ، بلکه 
به خاطر بدهی به بازیکنان قبلی فعلا با پنجره بسته 
نقل وانتقالات دســت وپنجه نرم می کند. رقم این 
بدهی نیز چیزی در حدود 70 میلیارد تومان است؛ 
رقم سنگینی که می تواند نخستین روزهای دوران 
مدیرعاملی علی خطیر در باشگاه را با مشکل روبه رو 
کند. به هر حال، مشکل استقلال قراردادهای قبلی 
این باشگاه هستند. پرونده شکایت سازمان لیگ از 
این تیم نیز هنوز باز است و همچنان قرار است رأی 

نهایی درخصوص این پرونده در آینده صادر شود.

  نه فقط آبی، همه رنگ ها!
بر خلاف آنچه مطرح می شود، این فقط استقلال 
نیست که با پنجره بســته نقل وانتقالات مواجه 
شده است. 12تیم از 16تیم لیگ برتری به دلیل 
بدهکار بودن، با محرومیت روبه رو هستند و اجازه 
ثبت قرارداد بازیکنان جدید را ندارند. این 12 تیم 
برای باز کردن پنجره، یا باید طلب این نفرات را 
بدهند  یا باید برای مدتی از آنها رضایت بگیرند. 
به نظر می رسد این ماجرا کاملا حل شدنی باشد و 
در مجموع بسته شدن پنجره با تصمیم نهادهای 
داخلی، یک تهدید بزرگ برای هیچ تیمی نیست.

  روزهای نگران کننده
دلیل مشخصی دارد که اســتقلالی ها بیشتر از 
هواداران ســایر تیم ها به ایــن ماجراها واکنش 
نشان می دهند. تیم فعلی استقلال با تیم ایده آل 
هواداران فاصله بسیار محسوسی دارد. استقلال 
فصل نقل وانتقالات را اصلا خوب شــروع نکرده 
و طرفداران باشــگاه حق دارند که کاملا نگران 
سرنوشت تیم شان باشند؛ تیمی که تا همین جا 
با جدایی چند مهره کلیدی روبه رو شــده و اگر 
نجنبد، چند اســتعداد مهم دیگر را هم از دست 
خواهد داد. اگر چه خطر بسته بودن پنجره چندان 
جدی نیست اما شرایط اســتقلال در این فصل 

نقل و انتقالات، اصلا مطلوب به نظر نمی رسد.

محرومیت 20 روزه!
کمیته اخــلاق فدراســیون فوتبــال حکم به 
محرومیــت 20 روزه 2 نفــر از مدیران باشــگاه 
پرسپولیس داده است. حسین خبیری عضو هیأت 
مدیره باشگاه و افشین پیروانی سرپرست یا همان 
مدیر تیم با رأی کمیتــه اخلاق، 20 روز از حضور 
در تمامی میادین ورزشی و فعالیت های فوتبالی 
منع شده اند. دلیل این تصمیم هم در نوع خودش 
جالب توجه به نظر می رسد. ظاهرا دلیل این حکم، 
انتقاد این دو مدیر از قوانین مربوط به نقل وانتقالات 
اســت. خبیری در یک برنامه تلویزیونی از تلاش 
بعضی باشگاه ها برای دور زدن این قوانین صحبت 
کرده و افشین پیروانی نیز مدعی شده که چنین 
قوانینی تنها به ضرر استقلال و پرسپولیس است. 
جالب تر اینکه صحبت های این دو نفر از ســوی 
کمیته اخلاق با برچسب »اظهارات غیرمسئولانه« 

روبه رو شده است!
این دومین بار است که حکم محرومیت 20 روزه 
از ســوی کمیته اخلاق صادر می شود. حکم 20 
روزه قبلی در دوران مدیریتی عزیزی خادم برای 
مشاور حقوقی فدراسیون صادر شده بود. این دو 
نفر در حالی برای 20 روز از حضور در پرسپولیس 
منع شده اند که در این مدت رقابت های لیگ برتر 
هم شروع نخواهد شــد. یعنی پیروانی و خبیری 
تنها قرار اســت در جلسه های تمرینی تیم غایب 
باشــند. هر چند که به نظر می رسد این حکم نیز 
قابل اعتراض خواهد بود و ممکن است تغییر کند.

 کمیته اخــلاق در ایــن مورد، نقــش محافظ 
فدراسیون در برابر انتقادها را بازی می کند. اتفاقا 
فدراسیون برای اجرای قوانین جدید به انتقاد هم 
نیاز دارد. با این حال کمیته اخلاق که این اواخر 
اصلا هم فعال نبوده، تصمیم بــه محروم کردن 
2 مدیر پرسپولیسی گرفته است. به نظر می رسد 
این رای، اعلام موضع رســمی کمیته اخلاق در 
برابر منتقدان فدراسیون فوتبال خواهد بود. البته 
باید دیــد کمیته اخلاق در مــورد این حکم چه 

توضیحاتی خواهد داد.

اتفاق روز
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پرسپولیس - مغانلو؛ پرونده باز است
سرخپوشان هنوز از جذب آقای گل فصل گذشته ناامید نشده اند؛ آل کثیر 

به سپاهان رفته و پرسپولیس می خواهد شهریار را به جای او شکار کند. 
باید دید درنهایت سرنوشت این بازیکن چه خواهد شد

پنجره رو به دروازه
نقش اول نقل و انتقالات فوتبال ایران برای فصل جدید، دروازه بان ها بودند؛ جالب 
اینکه در فوتبال اروپا و جهان هم دروازه بان ها بازار تابستانی داغی داشتند.انتقال 

اونانا به منچستریونایتد می تواند یکی از این انتقال ها باشد
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